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14 §
Kotihoitopäällikön viran täyttäminen, Itäinen kotihoitoyksikkö, SO-
TEPE-03-88-24

HEL 2024-003664 T 01 01 01 01

Päätös

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuk-
sen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun kokonaisarvion perusteel-
la ********** Itäisen kotihoitopäällikön virkaan (vakanssinumero 036055, 
Itäinen kotihoitoyksikkö) 1.4.2024 lukien 5033,02 euron tehtäväkohtai-
sen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoito-
määräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin. Virantoimitus alkaa 
1.4.2024.

Koeaikaa ei aseteta.

Terveydentilan selvitystä ei edellytetä, koska virkaan otettava on jo ai-
kaisemmin esittänyt selvityksen terveydentilastaan.

Päätöksen perustelut

Kotihoitopäällikön virka tuli avoimeksi 1.10.2023 edellisen viranhaltijan 
irtisanouduttua.

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtajan tekemän henki-
löstöhallinnon delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan kotihoi-
topäällikön virkaan ottaa sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johta-
ja.

Kotihoitopäällikkö vastaa yksikön toiminnasta, kehittämisestä ja talou-
desta. Kotihoitopäällikkö johtaa monialaista ja monien toimijoiden pal-
veluista koostuvaa kokonaisuutta sekä alayksiköiden esihenkilöiden 
työtä.

Kotihoitopäällikön viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto ja kokemus johtamis- ja kehittämistehtävistä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Tehtävä edellyttää sosiaali- ja terveydenhuollon strategisen johtamisen, 
henkilöstöjohtamisen, tiedolla johtamisen sekä talouden johtamisen 
osaamista. Lisäksi tehtävässä edellytetään verkostomaista työtapaa ja 
hyviä yhteistyö-, vuorovaikutus- ja viestintätaitoja.
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Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi hakuilmoituksessa todettiin, 
että tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä ennakoida ja johtaa muutos-
ta sekä kehittää toimintaa yhdessä henkilöstön ja asiakkaiden kanssa.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Hakuprosessi

Kotihoitopäällikön virka (vakanssinumero 036055) on ollut julkisesti 
haettavana 22.1.-12.2.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun 
sisäisessä ja ulkoisessa haussa sekä sähköisesti luettavissa TE-
toimiston, Joblyn, Oikotien sekä Duunitorin ilmoituskanavissa.

Määräajassa hakemuksen jätti 28 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asiakirjan liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus on 20 hakijalla.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin neljä (4) hakijaa. Ver-
tailtaessa kelpoisien hakijoiden ansioita keskenään, päädyttiin haastat-
teluun kutsuttujen valinnassa painottamaan päällikkötason johtamisko-
kemusta ja kokemusta kotihoitotyön johtamisesta.

Yksilöhaastattelut pidettiin Kallion virastotalossa 15.2.2024. Haastatte-
lun suorittivat sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja ********** , 
kotihoidon johtaja ********** ja rekrytointikonsultti ********** .

********** on koulutukseltaan sairaanhoitaja YAMK. Hän on työskennel-
lyt **********

********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri sekä sairaanhoi-
taja YAMK. Hän on työskennellyt ********** ********** **********

********** on koulutukseltaan terveydenhuollon maisteri. Hän on työs-
kennellyt **********

********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri. Hän on työsken-
nellyt **********

Haastatteluissa arvioitiin hakijoiden johtamisvalmiuksia, joissa painotet-
tiin kykyä hallita laajoja kokonaisuuksia kotihoidon tehtäväalueella, 
suunnitelmallista työskentelyä sekä strategista näkemystä kotihoidon 
tulevaisuuden haasteista ja kehittämistarpeista. Lisäksi painotettiin toi-
meenpanokykyä johtaa muutoksia alueellaan itsenäisesti ja valmenta-
valla johtamisotteella.
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Kaikki haastatellut osoittivat toimintakentän tuntemusta ja motivoitunei-
suutta tehtävää kohtaan sekä kehittämismyönteisyyttä.

Haastattelujen perusteella kolme hakijaa valittiin henkilöarviointiin. Va-
linta perustui hakijoiden kelpoisuuden arviointiin, ansioiden vertailuihin 
sekä hakijoiden haastatteluihin. Henkilöarvioinnin suoritti Psycon Oy 
ajalla 19.-23.2.2024.

Kaikilla kärkihakijoilla on pitkä työkokemus ikääntyneiden palvelujen 
johtamisesta sekä riittävä kokemus lähiesihenkilöiden johtamisesta.

Haastattelujen, henkilöarvioinnin ja työssä osoitetun osaamisen perus-
teella ********** osoitti parhaiten kotihoitopäällikön tehtävässä edellytet-
täviä vahvuuksia, erityisesti toimintaympäristön monipuolista johtamis-
kokemusta sekä kokemusta johtaa muutosta sekä toimia johtajana 
haasteellisessakin ympäristössä. ********** on selkeäpiirteinen näkemys 
johdettavista ja kehitettävistä asioista. Hänen työskentelyotteensa on 
tasapainoinen, vakuuttava ja kehittämismyönteinen ja lisäksi hänellä on 
hyvät henkilöstöjohtamisen taidot.

Kokemuksen, haastattelun ja henkilöarvioinnissa osoitetun kokonaisar-
vion perusteella ********** on parhaat edellytykset kotihoitopäällikön vi-
ran tehtävien hoitamiseen kotihoidon itäisessä yksikössä.

Lisätiedot
Helena Venetvaara, kotihoidon johtaja, puhelin: 310 40546

helena.venetvaara(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelut
Kotihoito
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 14 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut -
palvelukokonaisuus

14.03.2024

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe

Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Seija Meripaasi
sairaala-, kuntoutus- ja hoiva-
palvelujen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 14.03.2024.


